АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2023                                                                                    № 4
О признании утратившим силу постановления администрации МО Небыловское                           от 15.06.2017 № 61
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов МО Небыловское «Об утверждении Положения об оказании адресной социальной помощи жителям муниципального образования Небыловское» от 26.12.2022 № 37                                      п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации                                   МО Небыловское «Об утверждении размера адресной социальной помощи жителям муниципального образования Небыловское» от 15.06.2017 № 61.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее вступления в силу решения Совета народных депутатов МО Небыловское «Об утверждении Положения об оказании адресной социальной помощи жителям муниципального образования Небыловское» от 26.12.2022 № 37.
Глава администрации                                                                         С. Б. Анисимов